

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|------------------|---------|------------------|-----------|----------------|------------------|----------|
| Nr. do Processo: 291/2020 Licitação: 180/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 10167 - ELETROSERVICE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. | | | | | | | | | |
| 8 | 105-01-0153 | Cabo flexível PP 2X1 mm | | M | 4.000,000 | 0,0000 | 5,4961 | 21.984,37 | Venceu |
| 9 | 105-01-0154 | Conector tomada macho 20 A. | | UN | 200,000 | 0,0000 | 9,4933 | 1.898,66 | Venceu |
| 10 | 105-01-0155 | Conector tomada fema 20 A. | | UN | 200,000 | 0,0000 | 9,4933 | 1.898,66 | Venceu |
| 11 | 105-01-0156 | Rele fotoeletrico bivol 1000 watts | | UN | 300,000 | 0,0000 | 30,9781 | 9.293,43 | Venceu |
| 12 | 172-01-0507 | Base para relê fotoelétrico | | UN | 300,000 | 0,0000 | 15,9887 | 4.796,61 | Venceu |
| 13 | 105-01-0157 | Disjuntor elétricos 10 ampéres | | UN | 60,000 | 0,0000 | 14,9894 | 899,36 | Venceu |
| 14 | 105-01-0158 | Abraçadeira de nylon 6.6, natural 280 mm x 4,8 mm saquinho com 100 unidades | | SC | 700,000 | 0,0000 | 21,9845 | 15.389,15 | Venceu |
| 15 | 172-01-0026 | Fita isolante 20 metros | | ROLO | 100,000 | 0,0000 | 6,9951 | 699,51 | Venceu |
| 16 | 105-01-0159 | Abraçadeira de nylon 6.6, natural 280 mm x 4,8 mm saquinho com 100 unidades | | SC | 1.300,000 | 0,0000 | 6,9951 | 9.093,63 | Venceu |
| 17 | 105-01-0165 | Cabo de aço 3/16 | | M | 1.000,000 | 0,0000 | 17,9873 | 17.987,30 | Venceu |
| 18 | 105-01-0161 | Grampo para fixacao cabo de aço 3/16 c/ 2 parafusos | | UN | 200,000 | 0,0000 | 1,7987 | 359,74 | Venceu |
| 19 | 105-01-0162 | Esticador para cabo de aço 3/16 | | UN | 100,000 | 0,0000 | 5,9958 | 599,58 | Venceu |
| 20 | 172-01-3169 | Barra chara ½ x 1/8, 6 metros | | BA | 200,000 | 0,0000 | 16,0000 | 3.200,00 | Venceu |
| 21 | 172-01-3170 | Metalon chapa 18, 20x30, 6 metros | | BA | 100,000 | 0,0000 | 51,0000 | 5.100,00 | Venceu |
| 22 | 172-01-3171 | Metalon chapa 18, 20x20, 6 metros | | BA | 100,000 | 0,0000 | 49,0000 | 4.900,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 8.860,000 | | | 98.100,00 | |

Nr. do Processo: 291/2020 Licitação: 180/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020
Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--|--|----|----------------|--------|----------|------------------|--------|
| 23 | 225-05-0020 | Locação de um caminhão com cesto aéreo, braço isolado para serviços elétricos de baixa tensão. | | HS | 500,000 | 0,0000 | 100,0000 | 50.000,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 500,000 | | | 50.000,00 | |

Nr. do Processo: 291/2020 Licitação: 180/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020
Fornecedor: 11822 - BRENDA LUISA BERETTA 04460041979

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|--|------|--------|--------|----------|-----------|--------|
| 1 | 105-01-0146 | Corda luminosa (magueira de led) em leds, decorativa, mangueira de 13 mm de diâmetro, corte a cada metro, com 30 leds por metro, leds deitados para uma visão em 360 graus. potência mínima de 3 w/mt. uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão: 220 volts. rolo com 100 metros, na cor branco frio. | | ROLO | 50,000 | 0,0000 | 546,5346 | 27.326,73 | Venceu |
|---|-------------|--|--|------|--------|--------|----------|-----------|--------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 291/2020 Licitação: 180/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020 Fornecedor: 11822 - BRENDA LUISA BERETTA 04460041979 | | | | | | | | | |
| 2 | 105-01-0147 | Corda luminosa (m agueira de led) em leds, decorativa, mangueira de 13 mm de diâmetro, corte a cada metro, com 30 leds por metro, leds deitados para uma visão em 360 graus. potência mínima de 3 w/mt. uso interno/externo, mangueira de 2 fios, tensão: 220 volts. rolo com 100 metros, na cor azul. | | ROLO | 50,000 | 0,0000 | 546,5347 | 27.326,74 | Venceu |
| 3 | 105-01-0148 | Cabo de força para alimentação de mangueiras luminosas em leds de 13 mm | | UN | 150,000 | 0,0000 | 18,0594 | 2.708,91 | Venceu |
| 4 | 105-01-0149 | Cordão com 100 leds blindados para uso externo na cor branco frio / 6.000k, com fio verde, fixo (sem pisca), tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos extensão de 10 mts, 220v. potência aproximada de 6 watts. medidas do led: diâmetro da base = 8mm / diâmetro da ponta do led = 6mm / comprimento total do led 3 CM. IP 65. Caixa com 10 metros | | CX | 200,000 | 0,0000 | 25,1881 | 5.037,62 | Venceu |
| 5 | 105-01-0150 | Cordão com 100 leds blindados para uso externo na cor vermelho/ 6.000k, com fio verde, fixo sem pisca), tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos. extensão de 10 mts, 220v. potência aproximada de 6 watts. medidas do led: diâmetro da base = 8mm / diâmetro da ponta do led = 6mm / comprimento total do led 3 CM. IP 65. Caixa com 10 metros | | CX | 100,000 | 0,0000 | 25,1881 | 2.518,81 | Venceu |
| 6 | 105-01-0151 | cordão com 100 leds blindados para uso externo na cor branco quente/ 6.000k, com fio verde, fixo (sem pisca), tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos. extensão de 10 mts, 220v. potência aproximada de 6 watts. medidas do led: diâmetro da base = 8mm / diâmetro da ponta do led = 6mm / comprimento total do led 3 cm. IP 65. Caixa com 10 metros | | CX | 100,000 | 0,0000 | 25,1881 | 2.518,81 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|--------------------------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 291/2020 Licitação: 180/2020 - PR Data da Homologação: 30/11/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 11822 - BRENDA LUISA BERETTA 04460041979 | | | | | | | | | |
| 7 | 105-01-0152 | ubo de led, snow fall, 80 cm, bivolt | | UN | 200,000 | 0,0000 | 22,8119 | 4.562,38 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 850,000 | | | 72.000,00 | |

Cornélio Procópio, 30 de Novembro de 2020.